
Officiella notiser 

Finansdepartementet: 

K. M :t dels har förordnat chefen för 
budgetavdelningen i finansdepartementet, 
kanslirådet över stat därstädes Albin Lars 
Gerhard Lindmark att för tiden den 1 juli 
1965 - den 30 juni 1971 vara generaldi
rektör och chef för riksrevisionsverket, 

dels förordnat byråchefen för lagären
den i finansdepartementet, kammarrätts
rådet över stat Erik August Patrik Reu
terswärd att från och med den 1 augusti 
1965 vara rättschef i finansdepartementet, 

dels förordnat 'byråchefen i finansde
partementet, förste kanslisekreteraren i 
Ae 23 över stat därstädes Kjell-Olof 
Feldt att vara budgetchef i finansdepar
tementet, 

dels förordnat chefen för finansdepar
tementets ekonomiska avdelning Lars 
Gösta Rehn att vara planeringschef i fi
nansdepartementet, 

dels förordnat byråchefen för lagären
den i finansdepartementet, assessorn över 
stat i kammarrätten Sven Erik Broden, 
byråchefen i finansdeparkmentet, byrå
direktören i Ae 27 och Ao 25 över stat 
hos kontrollstyrelsen Karl-Ingmar Ed
strand, byråchefen i finansdepartementet, 
byrådirektören i Ao 25 över stat därstä
des Åke Gunnar Gustafsson, byråchefen 
för lagärenden i finansdepartementet, by
råchefen i Bo 1 över stat hos riksskatte
nämnden Sture Vilhelm Lundell, byrå
chefen i finansdepartementet, byrådirek
tören i Ao 25 därstädes Hans Olof Lund
ström, statsrådet, byråchefen för lagären
den i finansdepartementet, assessorn i 

Svea hovrätt Sven-Eric Samuel Nilsson 
och byråchefen i finansdepartementet, by
rådirektören i Ao 25 över stat därstädes 
Bengt Carl Mauritz Resare att vara de
partementsråd i Br 4 i finansdepartemen
tet ävensom byråchefen för lagärenden i 
finansdepartementet, kammarrättsrådet 
över stat Erik August Patrik Reuter
swärd att för tiden den 1 - den 31 juli 
1965 vara departementsråd i Br 4 i finans
departementet samt tillförordnade byrå
chefen för lagärenden i finansdepartemen
tet, assessorn i kammarrätten Sven Gösta 
Ekman att från och med den 1 augusti 
1965 vara departementsråd i Br 4 i fi
nansdepartementet, 

dels utnämnt och förordnat kanslirå
det i Bo 1 i finansdepartementet Sven 
Ake Granlund att vara kansliråd i Bo 3 
i finansdepartementet, 

dels förordnat byråchefen i finansde
partementet, byrådirektören i Ao 25 över 
stat därstädes Rune Georg Beckman, by
rådirektören i Ao 27 i finansdepartemen
tet Carl Bertil Edlund, byråchefen i fi
nansdepartementet, förste kanslisekrete
raren Lars Gunnar Ka!lderen, byråchefen 
i finansdepartementet, 'byrådirektören i 
Ao 27 därstädes Stig Lennart Klacken
berg, kanslirådet i Bo 1 i finansdeparte
mentet Nils Olof Lindberg, t. f. chefen för 
finansdepartemenkts ekonomiska avdel
ning, byråchefen i Be 1 hos statens pris
och kartellnämnd Lars Lindberger, kans
lirådet i Bo 1 i finansdepartementet Jan
Erik Elias Stenius och assessorn i Svea 
hovrätt Erik Göran Wahlgren att vara 
kansliråd i Br 3 i finansdepartementet, 
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dels förordnat extra regeringsrättssek
reteraren, assessorn i kammarrätten Ian 
1 saac C assel, extra regeringsrättssekrete
raren, förste byråsekreteraren i Ae 23 
hos generaltullstyrelsen, tullöverkontrol
lören i Ao 21 vid centraltullkammaren i 
Stockholm Nils Lennart Jansson och extra 
regeringsrättssekreteraren, assessorn i 
kammarrätten Nils Hilding Kindstrand 
:att vara r,egeringsrättssekreterare, 

dels förordnat kammarrättsfiskalen 
Yngve Hjalmar H allin, t. f. byrådirektö
ren i Ao 27 i finansdepartementet, förste 
kanslisekreteraren i Ae 23 därstädes Rein 
Hinna, byrådirektören i Ao 25 i finansde
partementet Jan Axel Nipst<U.i, t. f. bud
_getsekreteraren i finansdepartementet, by
rådirektören i Ao 25 därstädes Per Åke 
S anell, budgetsekreterarna i finansdepar
tementet, byrådirektörerna i Ao 25 över 
stat därstädes Bo J anas Sjönander och 
Ragnar Woldemar Alexander Rolfson 
.Sohlman, byrådirektören i Ao 27 i finans
.departementet M ajt Birgit W arholm, 
född Gärdstam, byrådirektören i Ae 27 
hos kontrollstyrelsen Nils Bo Willart 
samt budgetsekreterarna i finansdeparte
mentet, byrådirektörerna i Ao 25 • över 
·stat därstädes Pierre Lars Victor Vinde 
-och Otto Wilhelm Gustaf Winther att va
ra departementssekreterare i Br 1 i fi
nansdepartementet, 

dels utnämnt och förordnat byrådirek
tören i Ao 25 i finansdepartementet Göte 
Erik Uno Bäckström att vara byrådirek
tör i Ao 27 i finansdepartementet, 

dels förordnat t. f. byrådirektören i Ao 
25, förste kanslisekreteraren i Ae 23 Sig
frid Rålamb Erik Johan N ordenfalk samt 
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byrådirektörerna i Ao 25 Ingrid von Ot
ter, född Qvarnström, och Sven Gustaf 
Ryden, alla i finansdepartementet, att vara 
departementssekreterare i Ae 27 i finans
departementet, 

dels utnämnt och förordnat t. f. byrå
dir,ektören i Ao 25 i finansdepartementet, 
kamreraren i Ao 23 därstädes Carl Axel 
Wallman att vara byrådirektör i Ao 25 i 
finansdepartementet, 

dels förordnat t. f. byrådirektören i Ao 
25 i finansdepartementet, förste kansli
sekreteraren i Ae 23 därstädes Per Hå
kan Eskilsson, förste aktuarien i Ae 23 
hos statistiska centralbyrån Ingmar Fred
rik Fries, förste kanslisekreteraren i Ag 
23 i finansdepartementet Bengt Anders 
Willy Johansson och förste kanslisekrete
raren i Ae 23 i finansdepartementet Sven 
Olof Norberg att vara departementssek
reterare i Ae 25 i finansdepartementet, 

dels förordnat förste kanslisekreteraren 
i Ae 21 i finansdepartement,et Monica 
Elisabet Gustaf son och civilekonomen 
Bengt Olof Karlsson att vara kanslisek
reterare i Ae 23 i finansdepartementet, 

dels ock förordnat kanslisekreteraren 
i Ae 19 i finansdepartement,et Bengt Len
nart Andersson, civilekonomen Folke 
W eine Karlsson samt kanslisekreterarna 
i Ae 19 i finansdepartementet Ebba Fan
ny Nisell, född Heyman, och Lars Göran 
S ellvall att vara kanslisekreterare i Ae 21 
i finansdepartementet. 

Vidare har K. M :t, på därom gjord 
ansökan, beviljat förste kanslisekreteraren 
i Ae 23 i finansdepartementet Anders 
Gösta H ahr entledigande från och med 
den 1 juni 1965. 
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